РАСПРЕДЕЛИТЕЛИ  С ЭЛЕКТРОУПРАВЛЕНИЕМ
Копирование запрещено.
Компания оставляет за собой право вносить изменения в каталог.
51
П
Н
Е
В

5
T514 42 00 39 B05
Значение позиции Расшифровка кодировки
1 Тип изделия T514 = распределитель электропневматический с монтажной поверхностью по стандарту
NAMUR, технополимер
2 Тип распределителя 42 4/2 НЗ (МОЖНО ИСПОЛЬЗОВАТЬ КАК 3/2 НЗ)
52 5/2
3 Управление 0 = электроуправляемый
4 Вариант исполнения 35 Бистабильный электроуправляемый
36 Моностабильный электроуправляемый, воздушная пружина
39 Моностабильный электроуправляемый, пружинный возврат
5 Питание B04 = 12 V DC
B05 = 24 V DC
B09 = 24 V DC, 2 W
B56 = 24 V AC
B57 = 110 V AC
B58 = 220 V AC
КОДЫ ДЛЯ ЗАКАЗА ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ
Разъем по DIN 43650/B